
Управление образования Ирбитского муниципального образования 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Черновская средняя общеобразовательная школа 
(МАОУ Черновская СОШ)

60 лет Октября ул., д. 18, с. Черновское, Ирбитский район, Свердловская область, 623842 
Тел.: (34355)3-53-30; e-mail: shkolal 13112@yandex.ru 

https://chernovschool.nubex.ru/
ОКПО 50310533 ОГРН 1026600880987 ИНН/КПП 6611005839/667601001

ПРИКАЗ

31 августа 2023г. № 171/1-23 од
с. Черновское

О внесении изменений в приказ 
№ 92/1-19 од от 30.08.2019 
«О назначении сотрудников 
Центра цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка 
роста»»

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 
цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей, на основании 
приказа от 22 апреля 2019 года № 46-19 од «О создании в 2019 году на базе МАОУ 
Черновской СОШ центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1. Внести изменения в приказ № 92/1-19 од от 30.08.2019 «О назначении

сотрудников Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»» следующие 
изменения:

1.1. пункт 1 приказа изложить в новой редакции:
Назначить сотрудниками центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» следующих работников МАОУ Черновской СОШ с оплатой 
пропорционально отработанному времени следующих работников МАОУ Черновской 
СОШ:

-  педагог по предмету «ОБЖ» -  Большедворова Марина Анатольевна; 
педагог по предмету «Технология» -  Черепанова Мадина Черниясовна,

Бурнатов Сергей Владимирович;-
педагог по предмету «Информатика» -  Нищеретных Татьяна Владимировна;

-  педагог-организатор -  Бурнатова Татьяна Сергеевна.
-  педагог дополнительного образования:

Прядеин Вадим Дмитриевич 
Манжосова Дарья Юрьевна
Попова Наталья Леонидовна 
Инишева Алена Валерьевна 
Башлыкова Полина Михайловна \
Большакова Наталья Александровна 
Чащин Владимир Сергеевич 
Зенкова Елена Михайловна 
Окулова Ольга Николаевна



Чернова Анна Владимировна 
Воржева Арина Александровна 
Прыткова Наталья Вениаминовна


